РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.09.2013  №  59
с. Пивовариха
О внесении изменений в решение Думы от 26.12.2012 г. № 19 «О бюджете Ушаковского муниципального образования на 2013год и плановый период 2014 и 2015 годов».

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 6, 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 26.12.2012 г. № 19 «О бюджете Ушаковского муниципального образования на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Преамбулу решения изложить в следующей редакции: «В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования РЕШИЛА:».

1.2.Пункт 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета Ушаковского муниципального образования на 2013 год (далее местный бюджет):
а).Общий объем доходов местного бюджета в сумме 48884,4 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме 8996,5 тыс.руб.;

б).Общий объем  расходов местного бюджета в сумме 54201,7тыс.руб.;

в). Размер дефицита местного бюджета 5317,3 тыс.руб.

1.3. Приложения № 1,5,7,9,11 к решению изложить в редакции приложений № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
2. Главе Ушаковского муниципального образования опубликовать настоящее решение с приложениями в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB – портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
Глава Ушаковского

муниципального образования                                            А.С. Кузнецов